
  

                                                                                             
 

自 強 樓 
樓       梯 

專任辦

公室 
健體 
教室 

家政教室 

表演藝

術教室 
CPR 
教室 

生活科技 
專科教室 

3F 2F 1F 
 

    

Ｋ書中心 
藝術鑑賞 
教室 

閱覽室一    
(採編組、

讀服組) 
閱覽室二    
(資媒組) 

閱覽室三

(創造力中

心) 
會議室 演藝廳 戀戀永平

校史室 

B1 1F 2F 3F 4F 5、7F 6F 

 

綜合大樓 
2F 美術教室 

1F 體育組、管樂室 

 

游泳池 

5F 高

二 

10 班 

高三 

10 班 

4F 

高二三 

導辦 

高

專 

辦 

3F 生物教室 

2F 化學教室 

1F 物理教室 

B1 資源教室 
B1 

高關懷 
教室 
美術 
教室 

 

和 平 樓 
游泳池大廳 
男女更衣室 

小

合 

女廁所  男廁所 

樓          梯 2 
高三

7 班 
高三

3 班 
高三

1 班 
高二

5 班 高二

1 班 

高三

8 班 

高三

4 班 
高三

2 班 
高二

6 班 
高二

2 班 

高三

9 班 

高三

5 班 
高二

9 班 
高二

7 班 
高二

3 班 

高三

11 班 

高三

6 班 
高二

11班 
高二

8 班 
高二

4 班 

樓         梯 1 
5F 4F 3F 2F 1F 

 

信 義 樓  
廁    所 
樓    梯 

701 906 805 

702 907 806 

703 908 807 

健康

中心 909 808 

川    堂 

704 910 809 

705 911 810 

1F 2F 3F 

仁 愛 樓 忠 孝 樓 
男   廁   所 
樓        梯 3 

員生

社 
905 高一 

1 班 
電腦

教室 
視聽

教室 

川 
堂 904 

高一 
2 班 

準備

室 
準備

室 

資源班 903 
高一 
3 班 

電腦

教室 生物

教室 
714 901 

高一 
導師室 

電腦

教室 
樓        梯 2 

912 902 高一 
4 班 

高一 
7 班 

地科

教室 
高一
11 班 913 國三導

辦公室 
高一 
5 班 

高一 
8 班 分組 

914 國一導

辦公室 
高一 
6 班 

高一 
9 班 

高一 
10 班 

樓        梯 1 
女   廁   所 

1F 2F 3F 4F 5F 
 

廁   所 

樓   梯 

801 812 706 

802 813 707 

803 814 708 

804 團輔

室 709 

川

    

堂 

712 輔導

處 710 

713 特教

辦 711 

3F 2F 1F 
 

中 正 樓 

4F 

 
 
廁 
 
 
所 

 
 
樓 
 
 
梯 

音樂 
教室 教具室 機

房 
專任辦 

(三) 
專任辦 

(二) 
專任辦 

(一) 音樂教室 
 
 
樓 
 
 
梯 

 
 
廁 
 
 
所 

4F 

3F 811 準備

室 
化學 
教室 

文化 
教室 

物理 
教室 

準

備

室 

視聽 
教室 3F 

2F 設備組 教務處 
油

印

室 
校長室 

秘

書

室 

國二導 
辦公室 

專 
辦 

進修

部辦

公室 
2F 

1F 
小 
辦 

會

計

室 

家長會

文書 總務處 川堂 
人

事 
室 

學務處 
訓育組 

學務處 
教官室 1F 

 

校 門 

四季廣場 
永平之光 

 

 

中正體育館 
 

永貞路(後門) 

新北市立永平高級中學 106 學年度班級疏散圖 

信 

義

1F3F 
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自

強

2F 

和

平

2F 

樓

梯 

1 
205 
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207 
208 

仁 

愛 

1F2F
3F 
704 
705 

和

平

4F 

樓

梯 

1 
303 
304 
305 
306 

       操  場 籃球場 

和

平

1F 

3F 

5F 

信

義 

1F 

2F 

3F 

仁

愛 

1F 

2F 

3F 

忠孝 1F 

2F(樓梯 2) 

3F(樓梯 3) 

4F(樓梯 2) 

5F(樓梯 1) 

701 

702 

703 

906 

907 

908 

909 

805 

806 

807 

808 

810 
809 
911 
910 

712 
713 
811 

714 
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913 

914 

901 

902 

903 

904 

905 

101 

102 

103 

104 

105 

106 
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108 

109 

110 

111 

201 

202 
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204 

209 

211 

210 

301 

302 

307 

308 

309 

310 

311 

706 

707 

708 

709 

812 

813 

814 
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802 
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